京都府総合評価競争入札委員会（平成26年度第２回） 議事概要

開 催 日 時 及 び 場 所 平成26年10月10日（金）
午前10時30分～11時50分
京都平安ホテル 白河

出席委員氏名（職業） 委員長 谷口 栄一（京都大学大学院工学研究科教授）
委 員 武田 字浦（明石工業高等専門学校都市システム工学科准教授）
委 員 富永 安弘（国土交通省近畿地方整備局京都国道事務所副所長）
臨時委員 三村 衛 （京都大学大学院工学研究科教授）

議 事 概 要 １ 開会あいさつ（西村総務部副部長）
２ 議 事

総合評価競争入札（標準型）の落札者決定基準について
［非公開］

・２件について、入札手続きを進めることとした。